
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/276/23 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 510,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 010,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
3 010,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

750   Administracja publiczna 15,69 

 75095  Pozostała działalność 15,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15,69 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
- 8 407,69 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 592,31 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 592,31 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
- 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 10 000,00 

758   Różne rozliczenia - 12 118,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 12 118,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 12 118,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

855   Rodzina 12 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4576



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  
0,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 2.120.123,73 zł w tym: zmniejsza się o kwotę 

12.118zł na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli z części oświatowej subwencji ogólnej, zwiększa się 

wydatki w łącznej wysokości 2.132.241,73zł, oraz dokonuje się następujących zmian w planowanych 

wydatkach, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną w wysokości 34.000zł z przeznaczeniem na wydatki 

majątkowe „Remont mieszkania komunalnego w Czarnogłowach” który uległ zniszczeniu podczas pożaru: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 535 150,68 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 42 516,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 516,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 492 634,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 634,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 782,59 

 40095  Pozostała działalność 34 782,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 782,59 

600   Transport i łączność 773 538,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 773 538,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 252,10 

  4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 285,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 810,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 310,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 222 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 70095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 

750   Administracja publiczna 15,69 

 75095  Pozostała działalność 15,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,69 

758   Różne rozliczenia -34 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -34 000,00 

  4810 Rezerwy -34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 264 578,35 

 80101  Szkoły podstawowe 262 882,00 

  4260 Zakup energii 275 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 118,00 

 80104  Przedszkola  1 696,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 696,35 

851   Ochrona zdrowia 26 958,35 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 174,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 174,22 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 784,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4576



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 784,13 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 100,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

4 100,00 

855   Rodzina 50 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

           6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna -50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

         Razem: 2 120 123,73 

2. Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy 

w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków 

otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się załącznik nr 20 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją 

zadań w części finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa” do  uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy 

w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku,  który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.315.296,31 zł, który zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych w łącznej wysokości 2.194.028,70 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.121.267,61 zł, 

2. Zwiększa  się planowane przychody budżetu o kwotę 2.120.123,73 zł, w tym: 

1) o kwotę  44.474,69 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, w tym w szczególności środki pozostające na rachunku jst 

z rozliczenia zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi  

z tytułu niewykorzystanych w 2022r. dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości 26.958,35zł i z tytułu niewykorzystanych odsetek od środków  RZFIL 

17.516,34 zł, 

2) o kwotę 2.045.189,04 zł z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w tym: o kwotę 592.634,34 zł w związku 

z otrzymanymi środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji,  o kwotę 1.696,35 zł na realizację zadań w drodze porozumień umów 

między jst w zakresie wychowania przedszkolnego, o kwotę 34.782,59 zł pochodzące z niewykorzystanych 

środków w 2022 r. pochodzących z opłat na zakup preferencyjnego węgla dla mieszkańców, oraz o kwotę 

1.416.075,76 zl pochodzące z niewykorzystanych w 2022r. dochodów majątkowych i podatkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4576



3) o kwotę 30.460,00 zł z przychodów jst wynikających rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

- pochodzące z refundacji środków na zadanie inwestycyjne „Wdrożenie w Gminie Przybiernów działań 

promujących LSR”. 

3. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2023r.” do  uchwały budżetowej 

Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian 

otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:  30.239.953,15 zł, 

2) plan wydatków ogółem:  36.555.249,46 zł, 

3) deficyt:  6.315.296,31 zł, 

4) przychody:  7.158.096,31zł, 

5) rozchody:  842.800,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Kazanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/276/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 

środkami z Funduszu COVID-19 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

Dochody 
Plan Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo X 1 617 101,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi X 1 617 101,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  38 836,10 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
X 1 578 265,00 

  6100 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci 

wodociągowej i biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. 

Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo  (I nabór) 
X 778 265,00 

  6050 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci 

wodociągowej i biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. 

Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo  (I nabór z odsetek) 
X 21 319,76 

  6100 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  

(I nabór PGR) 
 800 000,00 

  6050 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  

(I nabór PGR z odsetek) 
X 17 516,34 

758   Różne rozliczenia 0,00 X 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 X 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 139 230,00 
 85395  Pozostała działalność 139 230,00 139 230,00 
   Dodatek węglowy 36 720,00 36 720,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
36 720,00 X 

  3110 Świadczenia społeczne X 36 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 720,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 20 400,00 20 400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
20 400,00 x 

  3110 Świadczenia społeczne X 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 90,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 50,00 
   Dodatek elektryczny 45 900,00 45 900,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
45 900,00 X 

  3110 Świadczenia społeczne X 45 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 290,00 
   Dodatki dla gospodarstw domowych 36 210,00 36 210,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
36 210,00 x 

  3110 Świadczenia społeczne X 35 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4576



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 710,00 

Ogółem: 139 230,00 1 756 331,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/276/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 

funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 15,69 
 75095  Pozostała działalność 15,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 75495  Pozostała działalność 15 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 718,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 718,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37 718,00 

852   Pomoc społeczna 4 200,00 
 85295  Pozostała działalność 4 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00 
 85395  Pozostała działalność 3 300,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 300,00 

Razem: 60 233,69 

Wydatki 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość         
852   Pomoc społeczna 4 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 200,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00 
 85395  Pozostała działalność 3 300,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 300,00 

Razem: 7 500,00 

Urząd Gminy w Przybiernowie 

Dział Rozdział 
 

Treść 
 

Wartość 

750 
   

Administracja publiczna 15,69  
75095 

 
Pozostała działalność 15,69    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,69 
754 

    
15 000,00   

75495 
 

Pozostała działalność 
 

15 000,00     
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 

Razem: 
     

15 015,69 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4576



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
801   Oświata i wychowanie 37 250,20 

 80101  Szkoły podstawowe 32 823,81 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 241,38 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
25 170,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,24 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 551,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
857,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 205,67 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
201,07 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,60 
 80104  Przedszkola  432,03 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
428,67 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3,36 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

3 788,69 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 167,20 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
621,49 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 467,80 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 467,80 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
391,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
76,80 

Razem: 37 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/276/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 158 096,31 

1 Kredyty § 952 0,00 

2 Pożyczki § 952 0,00 

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4 
Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 902 0,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 2 194 028,70 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

§ 906 30 460,00 

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 933 607,61 

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 

12 Wolne środki § 950 0,00 

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem:  842 800,00 

1 Spłaty kredytów § 992 742 800,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 100 000,00 

5 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4576



6 Lokaty § 994 0,00 

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4576


		2023-09-01T14:47:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




